

---

# - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

---

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



---

## Psalmi 44:1-27

---

### Rukous vihollisten ahdistassa

Tilanteistamme huolimatta voimme luottaa siihen, että Jumalan apu kuuluu meille. Hänen pelastustekojaan elämässämme kannattaa aina muistella. Huomaat varmaan, ettemme ansaitse pelastusta ja Hänen apuaan. Kuitenkin Hän suuressa rakkaudessaan armahtaa ja tahtoo aina auttaa ja johdattaa ihmistä. Se on ihmeellinen lahja Jumalalta!

1. Laulunjohtajalle. Korahilaisten virsi. [\*Musiikinjohtajalle. Koorahilaisten mietepsalmi.]
2. Jumala, me olemme omin korvin kuulleet, isämme ovat meille kertoneet, minkä teon Sinä teit heidän päivinään, muinaisina aikoina [\*päivinä].
3. Omalla kädelläsi Sinä kukistit vieraat kansat [\*heidät] ja istutit isämme tähän maahan, Sinä murskasit kansat [\*hävitit kansakunnat, Sinä ajoit ne pois] ja päästit isämme vapauteen.
4. He eivät vallanneet maata omalla miekallaan, ei heidän oma voimansa vienyt

---

heitä voittoon [\*käsivartensa pelastanut heitä], vaan Sinun oikea kätesi, Sinun voimasi ja kirkkautesi, sillä Sinä rakastit heitä [\*käsivartesi ja Sinun kasvojesi valo, koska Sinä olit mieltynyt heihin].

Tässä muistellaan kertomusta Luvatun maan valloituksesta, jonka Jumala antoi israelilaisille heidän ottaessaan haltuunsa nuo maat. Heidän tuli hävittää sieltä epäjumalan palvelus ja niiden palvelijat. Israelin tuli asuttaa koko maa ja olla todistuksena koko maailmalle Jumalan voimasta ja rakkaudesta. Vihollisten keskellä on hyvä rohkaista mieltänsä ajattelemalla Jumalan suuria tekoja.

5. **Sinä olet kuninkaani ja Jumalani, Sinun vallassasi on Jaakobin** [tarkoitetaan tässä koko Israelia] **pelastus** [\*anna määräys Jaakobin pelastuksesta (voidaan lukea: "Sinä olet minun kuninkaani ja minun Jumalani, joka antaa määräyksen")]. 6. **Sinun avullasi me lyömme viholliset** [\*syöksemme ahdistajamme maahan], **Sinun nimesi voimalla** [\*nimessäsi] **me poljemme** [\*tallaamme] **vastustajat maahan.** 7. [+Sillä] **Minä en luota jouseeni, eikä miekka meitä pelasta,** 8. **mutta** [\*vaan] **Sinä pelastat meidät** [+ahdistajistamme] **ja saatat vihamiehemme häpeään.**

Luotatko vaikeissa tilanteissa Jumalaan ja Hänen apuunsa? Hän on sen arvoinen. Hän ei petä, jätä, eikä hylkää. Hän armahtaa meitä jälleen! Siksi Häntä on hyvä rukoilla joka aika.

9. **Jumala on meidän ylpeytemme** [\*Jumalassa me kerskaamme kaiken päivää], **iäti me kiitämme Hänen nimeään** [\*Sinun nimeäsi me kiitämme ikuisesti]. (sela)

10. **Kuitenkin Sinä olet hylännyt meidät ja tuottanut meille tappion ja häpeän** [\*hylkäsit ja häpäisit meidät]. **Sinä et lähtenyt liikkeelle meidän sotajoukkomme mukana.** 11. **Sinä pakotit meidät perääntymään vihollisen edestä** [\*pakenemaan ahdistajaa], **vihamiehet ryöstivät meiltä kaiken** [\*itselleen saalista]. 12. **Sinä jätit meidät alttiiksi kuin teuraslampaat** [\*Sinä an-

---

noit meidät syötäviksi kuin lampaat ], Sinä hajotit meidät kansojen sekaan. 13. Sinä myit kansasi pilkkahinnalla [\*halvalla], et saanut voittoa kaupastasi [\*etkä siitä paljoa hyötynyt (Tai: "etkä asettanut heille korkeaa hintaa")]. 14. Sinä jätit meidät naapureitten häväistäviksi, ympärillä asuvien pilkan ja ivan kohteeksi. 15. Meistä on tullut kansojen pilkkalaulu [\*Sinä teit meidät sananparreksi kansojen keskuudessa], kaikki pudistavat päätään ja ilkkuvat meitä [\*päänpudistuksen aiheeksi (Vapaasti: "naurun aiheeksi") kansakuntien keskellä]. 16. Minä kärsin häväistystä joka päivä [\*Kaiken päivää häväistykseni on mielessäni], häpeän puna peittää kasvoni [\*kasvojeni häpeä peittää minut], 17. kun joudun kuulemaan, miten viholliset kostonhimossaan herjaavat ja pilkkaavat meitä.

18. Kaikki tämä on meitä kohdannut, vaikka emme ole unohtaneet Sinua emmekä rikkoneet liittoasi. 19. Sydämemme ei ole luopunut [\*vetäytynyt] Sinusta, jalkamme [\*askeleemme] ei ole poikennut Sinun polultasi. 20. Silti sinä olet murskannut meidät [\*vaikka olet runnellut meitä sakaalien asuinsijoilla], niin kuin murskasit syvyyden hirviön. Sinä peitit meidät pimeydellä [\*ja peittänyt meidät kuoleman varjolla]. 21. Jos olisimme unohtaneet Sinut, Jumalamme [\*Jumalamme nimen], ja kohottaneet [\*ojentaneet] kätemme vieraan jumalan puoleen, 22. Sinä, Jumala, kyllä tietäisit sen [\*eikö Jumala tutkisi sitä?], sillä Sinä tunnet sydämen salaisuudet. 23. [+Totisesti] Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken aikaa [\*päivää], meitä kohdellaan [\*pidetään] teuraslampaina.

Kirjoittaja ei ymmärtänyt, miksi Jumala löi kansaansa heidän uskollisuudestaan ja kuuliaisuudestaan huolimatta. Ihminen ei näe, kuin oman aikansa tapahtumat, siksi usein ymmärryksemme ei riitä siihen, miten Jumala toimii tietyissä ajanjaksoissa. Hänen suunnitelmansa kantavat aina aikojen loppuun saakka.

---

24. Herää, Herra! Miksi nukut? Nouse, älä iäksi hylkää! 25. Miksi olet kääntänyt pois katseesi [\*peität kasvosi], unohtanut hätämme ja ahdinkomme [\*kurjuutemme ja ahdistuksemme]? 26. Voimani raukeaa, otsani painuu maan tomuun [\*Sillä sielumme on vaipunut tomuun, ruumiimme on painunut maahan]. 27. Nouse auttamaan meitä [\*auta meitä], lunasta meidät armosi tähden!

Omaa aikaamme ajatellen - voimme joutua tuskittelemaan toisinaan vaikeuksien keskellä. Kuitenkaan meidänkään kohdalla kysymys - Jumalan edessä - ei ole meistä itsestämme, vaan Hänen omasta pyhästä tahdostaan. *Riittääkö se meille? Voimmeko ottaa vastaan tyynesti kärsimystä, jos se kuuluu Jumalan suunnitelmiin?*

Luottamus ja uskollisuus on joka aika se, mitä Jumala meistä etsii. Onko yhden yhtäkään, joka olisi kiinnostunut Hänen tahdostaan? On helppo asettaa omat tavoitteet ja pyrkimykset etusijalle, mutta siitä tulee puuttumaan siunaus. *Luota Herraan, älä omaan ymmärrykseesi.*

*"Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että Hän ajallansa teidät korottaisi, ja 'heittäkää kaikki murheenne Hänen päällesä, sillä Hän pitää teistä huolen'." 1.Piet.5:6-7*

**Kärsimys ei ehkä olekaan rangaistus** vaan koetus, joka todistaa ja tekee tiettäväksi uskollisuutemme. Kuinka puhutteleekaan ihmisiä se, että he näkevät uskollisuutemme vainoista, kärsimyksistä ja koetelemuksistamme huolimatta. Voisiko Jumala käyttää myös sitä sanomansa välittämisessä?

*"Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton Hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut. Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme." Room.8:37-39*

[\*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

---

# *Pasin Palstat* - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

-----  
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.fi](http://www.pasikallio.fi),

[www.pasikallio.com/pasinpalstat/](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/),

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat),

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)